

Objednatel:

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Farmaceutická fakulta
Palackého třída 1946/1
Královo Pole
612 00 Brno 12

Dodavatel:

IČO: 62968041 DIČ: CZ62968041
VERKON s.r.o.

Julia Mařáka 1274
Stará Boleslav
250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.1

Konečný příjemce:**Datum vystavení:** 11.03.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	426 560 000 048 Nástavec univerzální ? 4 gumové přepážky; pro třepačky VS 8	10 350,00		21	2 173,50	12 523,50
1	ks	426 560 000 042 Podložka protiskluzová gumová, rozměry 300 x 300 mm; pro třepačky VS 8	1 793,00		21	376,53	2 169,53
1	ks	426 560 003 056 Třepačka Lauda VS 8 /BE, horizontální přímočarý pohyb, Typ: VS 8 BE s analogovým ovládním, Frekvence kmitů [min??: 20 ? 300, Amplituda kmitů [mm]: 20	31 000,00		21	6 510,00	37 510,00
1	ks	396 870 704 780 Pipeta s nastavitelným objemem Transferpette S, Brand, Provedení: Jednokanálová, Objem [?1]: 100 ? 1000	6 628,00		21	1 391,88	8 019,88
1	ks	396 870 704 778 Pipeta s nastavitelným objemem Transferpette S, Brand, Provedení:	6 628,00		21	1 391,88	8 019,88

	Jednokanálová, Objem [?l]: 20 ? 200					
1 ks	150 330 814 101 Rozprašovač, s baňkou, Popis: Typ 2 - komplet s baňkou a balónkem, Objem [ml]: 100	1 734,00	21	364,14	2 098,14	
1 ks	634 935 023 990 Rozprašovač, se zkumavkou, Popis: Komplet se zkumavkou a balónkem, Objem [ml]: 12	1 710,00	21	359,10	2 069,10	
1 ks	634 935 047 106 Rozprašovač, se zkumavkou, Popis: Komplet se zkumavkou a balónkem, Objem [ml]: 6	1 710,00	21	359,10	2 069,10	
3 ks	632 432 150 819 Válec odměrný vysoký, třída přesnosti B, hnědá graduace, SIMAX, Objem [ml]: 10	387,00	21	81,27	468,27	
3 ks	632 432 150 923 Válec odměrný vysoký, třída přesnosti B, hnědá graduace, SIMAX, Objem [ml]: 25	480,00	21	100,80	580,80	
12 ks	397 112 081 813 Skalpel s nerezovou rukojetí, Typ: Hrotnatý, Délka břitu [mm]: 30	1 008,00	21	211,68	1 219,68	
12 ks	632 421 201 353 Váženka, odvažovačka se zabroušeným víčkem, Objem [ml]: 10, Průměr [mm]: 35, Výška [mm]: 30	2 088,00	21	438,48	2 526,48	
12 ks	397 210 001 010 Pinzeta přímá, nerezová, Provedení čelistí: Špičaté, Délka [mm]: 105	1 296,00	21	272,16	1 568,16	
12 ks	397 210 001 001 Pinzeta přímá, nerezová, Provedení čelistí:	1 212,00	21	254,52	1 466,52	

	Zakulacené, Délka [mm]: 115				
12 ks	397 210 012 010 Jehla preparační s plastovou rukojetí, Typ: Přímá, Průměr jehly [mm]: 1,0, Délka [mm]: 150	336,00	21	70,56	406,56
10 ks	634 991 000 412 Mikroskop podložní, Marienfeld, Provedení: Broušené okraje, bez plošky, Rozměry [mm]: 76 x 26, Balení [ks]: 50	1 060,00	21	222,60	1 282,60
1,00 bal	634 990 101 000 Mikroskop krycí, Marienfeld, Rozměry [mm]: 12 x 12, Balení [ks]: 1000	471,00	21	98,91	569,91
1,00 bal	634 990 101 010 Mikroskop krycí, Marienfeld, Rozměry [mm]: 15 x 15, Balení [ks]: 1000	480,00	21	100,80	580,80
1 ks	395 321 056 002 Parafilm M ? netoxická fólie, Šířka [cm]: 10, Délka [m]: 75	1 540,00	21	323,40	1 863,40
2 ks	130 067 806 015 Stojan na centrifugační zkumavky typu Falcon, Typ: Plástev, Pro zkumavky o objemu [ml]: 15, Počet míst: 25, Rozměry d x š x v [mm]: 120 x 150 x 32	464,00	21	97,44	561,44
20 ks	634 952 430 860 Sklo hodinové vypouklé, Průměr [mm]: 70	340,00	21	71,40	411,40
1 ks	170 020 111 255 Teploměr obalový pro všeobecné použití, Rozsah [°C]: -10 ... 110, Dělení [°C]: 0,5, Délka [mm]: 300	405,00	21	85,05	490,05

Celková cena s DPH: 88 475,20 Kč

Objednavatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V..Praze... Dne...19.3.2024.

.....XXX.....
Razítko a podpis
osoby oprávněné za dodavatele

.....XXX.....
Razítko a podpis odběratele
XXX
XXX

Objednávku vystavila:
XXX
tel.: XXX
e-mail: XXX

Fakturační e-mailová adresa: fakturace@pharm.muni.cz

Razítko a podpis: